ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

ir:,i '14ARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 207/2018-DIR. EGICMP

Parauapebas/PA, 04 de junho de 2018.

- À Procuradoria Geral Legisla eiva
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei n" 113112018.

Senhora Procuradora,

Encaminho, consoanie Art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, o Projeto de Lei n° 033/2018, de autoria do vereador José Marcelo Alves Filgueira,
lido na Sessão Ordinária de 29/(15/2018, que declara corno de utilidade pública, a Associação Arca
da Família-ASAF, associação privada sem fins lucrativos, e dá outras providências.

Atenciosamente,

ndison ornes da Silva e Silva
Legislativo
n° 293/2017

reklAti
3 /4  PIRAUA 1;;;

!'17 	 GERAL
f2,(211

ASSItATI,J;;À

RUA / S/N- OD E'V'ECIAL LT E,SPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
1'(.1,VES: (94) 3346-3914 - FAJ (94) 3346-3913

dirlegis-c3irdhurnicil.com

	Page 1